(3) *La era.* Hec apponatur tempore compilationis istarum legum, quod, & duravit usque ad tempora Regis Joann. primi, qui iussit apponi annos Nativitatis Domini, quod hodie servatur, & in hoc servandum est consuetudo, ut dixit gloss. in authent. ut preap. nomen imp. coll. 5. & que sic rector computatio, an a Nativitate Domini, vel ab Incarnatione, vide per Abb. in cap. inter dilectos, col. 10. in princ. de fide instrumentum.

(4) *El lugar.* Adde cap. abbate sune, & ibi gloss. in verbo, donatio de ve jud. in 6. & gloss. in lege generali, C. de tabul. lib. 10. sed an locus loci Bartol. quod sic, in authent. ut preap. nomen imp. coll. 5. per text. in authent. ubi idem tenet, & vide gloss. super data 6. libri Decretalium, Bald. tamen in lege contractus, C. de fide instrum. col. 3. dicit, quod quando actus, non dependet a loco: sed additur per modum demonstrationis, tunc sufficit taliter designare locum, quod adversario sit licitum probare de falso: & concludit servandam esse in hoc patrie consuetudinem. servari videmus, ut locus loci non exigatur, licet aliquando ponatur in aliquibus instrumentis, & quando consuetum est instrumentum certo loco fieri, ut in thesauraria non est necesse, quod ponatur locus: quia ex serie facti de eo apparet, vide Bald. in lege comparationes, col. 3. C. de fide instrum. & idem tenet Joann. de Plat. in lege 1. col. 2. de apo. pu. L. 10. in lege frumenta, C. de suscept. & archa. eodem libro.

(5) *Su signo.* Nota signum esse de substantia instrumenti, & sic habetur Jerem. cap. 21. v. 44. agri ementur pecunia, & scribetur in libro, & imprimetur signum, quod, & adducit Specul. tit. de instrum. editio. §. 1. ad fin. adde etiam, §. oportet, in authent. de instrum. caus. & fide, & Bartol. in authent. ut preap. nomen imp. coll. 5. sed Joann. And. in addit. ad spec. in dicto §. 1. ad fin. tenet contrarium: imo, quod signum non sit necessarium per fun-

damenta, que ibi poteris videre Alex. etiam in rub. ff. de oper. novi enun. dicit, quod communis est opinio, quod non sit signum de substantia: ut hic vides: in nostro Regnum decisum est, quod requiritur per istam legem: & ita servatur, & nota etiam hic, signum poni debere in fine instrumenti, quia de jure communi non reperiebatur, deputatur certus locus, ut dicit Bald. in lege non aliter, ff. de adopt.

(6) *Dos escriuanos.* Hoc non servatur nisi in Civitate Hispanensi, ut testes sint tabelliones, & ipsi scribant sua nomina.

(7) *Tres omes.* Vel duo, ad minus, ut in lege 114. infra eodem.